приобретение имущества на р/с организатора торгов. Место проведения торгов (приема заявок): г. Вологда, ул. Чехова, д. 

61-а, вход с торца, оф. № 4. Предмет торгов: имущество предприятия, продаваемое единым лотом. Начальная цена прода-

жи имущества составляет 37 857 700 (Тридцать семь миллионов восемьсот пятьдесят семь тысяч семьсот) рублей. Пери-

од приема заявок - 1 месяц, начиная с первого понедельника, следующего за датой данной публикации в газете «Коммер-

сантЪ». Период, по истечении которого последовательно снижается цена предложения на указанный период - 6 календар-

ных дней.